



CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND



COZL/DZP/ED/3411/PN-61/21

Lublin, dnia 12.07.2021r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa akceleratora liniowego wysokoenergetycznego.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 3.9

Zamawiający określił wymaganie jako:

Modernizacja instalacji sanitarnych i centralnego ogrzewania

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający określając w ten sposób wymaganie, ma na myśli wymianę elementów: umywalka, bateria, szafka oraz fartuch umywalki z płytek ceramicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 3.10, 3.11, 3.14, 3.15

Zamawiający aktualnie wykorzystuje w warunkach klinicznych Pracownię Akceleratorową, co oznacza, że system wentylacji pracuje w sposób prawidłowy, wymagany poprzez akty wykonawcze do ustawy Prawo Atomowe (Zamawiający posiada zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki). Mając na uwadze fakt, że prace związane z wymianą posiadanego akceleratora na nowy, są pracami jedynie adaptacyjnymi i nie wymagają innych (większych) parametrów centrali wentylacyjnej, wymagania określone jako konieczność wymiany centrali wentylacyjnej, wymiany struktury kanałów, wymiany automatyki do współpracy z systemem BMS oraz modernizacja systemu chłodzenia dla centrali wentylacyjnej, wydają się nadmiarowe w stosunku do procedury uruchomienia nowego akceleratora. Zwracamy uwagę, że realizacja prac związanych z opisanymi wymaganiami, spowoduje znaczne zwiększenie kosztów związanych z pracami adaptacyjnymi Pracowni Akceleratorowej.

in Doman



Prosimy o potwierdzenie konieczności wymiany i modernizacji przez Wykonawcę elementów opisanych jako wymagane w punktach: 3.10, 3.11, 3.14, 3.15 lub usunięcie tych punktów jako wymaganych w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 3

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 3.24

Mając na uwadze fakt, że opisywane drzwi osłonowe Pracowni Akceleratorowej spełniają wymagania ochrony radiologicznej, co potwierdza fakt funkcjonującej pracowni w warunkach klinicznych oraz posiadane zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający określając wymaganie, oczekuje odmalowania (odświeżenia) płyta oraz ramy drzwi osłonowych.

Odpowiedź:

Tak i potwierdza parametr osłon.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 3.25

Czy Zamawiający określając to wymaganie, oczekuje wykonania przez Wykonawcę przeglądu napędu drzwi oraz realizacji zaleceń poprzeglądowych?

Odpowiedź:

Tak, przeglądu, renowacji i uruchomienia.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 3.26

Prosimy o potwierdzenie, że System Gazów Medycznych zlokalizowany w Pracowni Akceleratorowej, spełnia wszystkie wymagania w zakresie ich zastosowania w warunkach klinicznych. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje modernizacji systemu gazów medycznych w zakresie wyeliminowania ewentualnej kolizji z instalowanym akceleratorem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 4.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wykonania pomiarów szczelności instalacji gazów medycznych oraz uruchomienia instalacji, tylko w sytuacji, kiedy ta instalacja będzie przebudowywana przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak, wynika z konieczności uzyskania certyfikatu. Instalacja gazów medycznych jest urządzeniem medycznym.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 4.4

Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający oczekuje wykonania pomiarów szczelności i wydajności instalacji wentylacji oraz uruchomienia instalacji, tylko w sytuacji, kiedy ta instalacja będzie przebudowywana przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak lub gdy wynika to z innych przepisów.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ; pkt. 4.7

Instalacja akceleratora wysokoenergetycznego jest realizowana według ścisłych procedur producenta, poprzez certyfikowanych instalatorów. Wszystkie elementy związane z instalacją urządzenia są określone w technicznej dokumentacji instalacyjnej, która została zatwierdzona przez organy wydające zezwolenie na wykorzystywanie akceleratora w praktyce klinicznej.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje kompletu pomiarów, które zostały zebrane w dokumencie: Customer Acceptance Test (testy akceptacyjne użytkownika).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Załącznika 9 do SWZ;

Zamawiający opisał w sposób bardzo szczegółowy wszystkie elementy związane z pracami budowlanymi, uwzględniając również takie, które nie będą miały zastosowania w przedmiotowym zakresie prac. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje spełnienia opisanych wymagań tylko w zakresie niezbędnym do prawidłowego przeprowadzenia prac adaptacyjnych Pracowni Akceleratorowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy SWZ; pkt. VI

W celu potwierdzenia technicznego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający określił zakres wymaganych materiałów informacyjnych producenta, oraz metodologię oznaczenia parametrów w tych materiałach:

- Szczegółową specyfikację techniczną zaoferowanych urządzeń/aparatury medycznej zawierająca nazwę sprzętu, nazwę producenta, charakterystykę oraz certyfikaty i/lub świadectwa i/lub oryginalne katalogi ze zdjęciami - foldery (firmowe materiały informacyjne - FMI), wydane przez producenta, w których powinny być zaznaczone wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne podlegające weryfikacji i ocenie, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia (podane w rubrykach w załączniku nr 7 do SWZ pn. „Parametry wymagane (jakościowe/techniczne)” i „Parametry oceniane”).

W przypadku braku tych parametrów w firmowych materiałach informacyjnych - FMI, Wykonawca zobowiązany jest to potwierdzić tym danymi stosownym oświadczeniem, podpisanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Oświadczenie należy złożyć wraz z Formularzem ofertowym. W przypadku wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji parametrów oferowanych urządzeń/aparatury medycznej na podstawie oryginalnych materiałów producenta.

Dokumenty, o których mowa powyżej są składane w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Mając na uwadze fakt, że Zamawiający jest profesjonalnym i wieloletnim użytkownikiem systemów do radioterapii oraz użytkownikiem systemów oferowanych w przedmiotowym postępowaniu, czy Zamawiający zaakceptuje ofertę, która będzie zawierała wszystkie wymagane dokumenty i materiały informacyjne potwierdzające spełnienie wymagań, jednak nie będą w nich zaznaczone przez Wykonawcę poszczególne parametry techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres rzeczowy przetargu i oczekuję od profesjonalnego Wykonawcy określenia poszczególnych parametrów technicznych dostarczonego urządzenia.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
M. Koziej
mgr Magdalena Koziej

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

E. Dorosz
mgr inż. Ewa Dorosz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
D. Ciwiński
mgr Dariusz Ciwiński